CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DE SESSÃO

Ribeirão das Neves, 10 de Novembro de 2023.

LICITAÇÃO: Concorrência nº 181/2023
Nº PROCESSO: 064/2023
OBJETO:   CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA, VISANDO A
EXECUÇÃO DE OBRAS PARA DETECÇÃO, COMBATE E PREVENÇÃO A INCÊNDIO E PÂNICO
NA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ PEDRO PEREIRA.

Convoco as empresas participantes do processo supracitado:

 NATÁLIA CLÁUDIA LOPES PIRES
 SOLUÇÃO ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA.
 ORIGEM PROJETOS E INSTALAÇÕES LTDA.

Através de seu representante legal  a comparecerem à Rua Ari Teixeira da Costa, 1.100 –
Bairro Savassi – Ribeirão das Neves, no Setor de Licitação, no dia 14/11/2023 às 09:00
horas  ,   para a reabertura da sessão referente ao Processo retrocitado.

Atenciosamente,

Alex de Almeida Ferreira Silva
Comissão Permanente de Licitação